東京都港区海岸1-2-3 〒105-0022
電話： 03-3434-8840

平成 27 年５月 25 日

各 位

本社機能の移転について

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長 島田 一義）は、本社

機能を下記のとおり移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

・ビル名称 ：浜松町ビルディング

・所在地  ：東京都港区芝浦一丁目１番１号

       （現本社所在地：東京都港区海岸一丁目２番３号）

  ・入居階数 ：16 階（地下３階地上 40 階塔屋１階建）

２．移転時期（予定）

  ・平成 28 年１月

３．移転目的

・２拠点に分散する本社機能を１拠点に集約することで、効率的な組織運営の実現、生産性

のさらなる向上を図ります。

以上